

**FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA**  
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar: **6981**

Número de modificación de la Orden de Compra: **1**

Entidad Comproadora:

DIMAS - INTENDENCIA REGIONAL DE DIMAS N°3 ARECOS

NIT: 802.008.889

Nombre del solicitante:

JOSE MARIO FERNANDEZ ERRATHI

Teléfono de contacto: 3707975 - 3709770

Proveedor:

UNION TEMPORAL SERVICIOS 2014

Tipo: Modificación de la Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación e de las acciones a realizar

ADICION EN TIEMPO, CANTIDAD Y VALOR DE LOS SERVICIOS CONTRATADOS EN LA PRESENTE ORDEN PARA EL PERIODO NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2016

Sección 3: Modificación información general

Nombre del tiempo	¿requiere modificación	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	SI	JAIRO HOYOS	ELIANIS DELGADO
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TREC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento: 31-12-2016
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual	Nueva dirección / teléfono
		0	0

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Apellido del proveedor	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Monitoreo del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA - 4	9	MES	\$ 4.700.724,00	\$ 37.026.592,00	6616	OPERARIO DE ASEO Y CAFETERIA - 4	10,00	MES	\$ 4.700.724,00	\$ 47.007.240,00	6616
Modificación de artículo o servicio	2	OPERARIO DE MANTENIMIENTO - 1	8	MES	\$ 1.343.064,00	\$ 10.744.512,00	6616	OPERARIO DE MANTENIMIENTO - 1	10,00	MES	\$ 1.343.064,00	\$ 13.430.640,00	6616
Modificación de artículo o servicio	3	BIENES ASEO Y CAFETERIA	8	MES	\$ 1.117.226,80	\$ 8.937.814,40	6616	BIENES ASEO Y CAFETERIA	10,00	MES	\$ 1.117.226,80	\$ 11.172.268,00	6616
Modificación de artículo o servicio	4	FUMIGACION - 827	1	MES	\$ 753.349,72	\$ 753.349,72	6616	FUMIGACION - 827	200	MES	\$ 753.349,72	\$ 1.506.699,44	6616
Cantidad de celdas a agregar: 1													

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
9	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 828.645,00	\$ 1.168.870,00
7	Valor de la línea AID en la Orden de Compra:	\$ 2.181.614,00	\$ 2.668.765,00
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Nombre del ordenante del Estado

TI. CARLOS FELIPE MONROY BELTRAN

Documento de identidad: 80370761

Nombre del proveedor

ROBINSON FERNANDO CASTRO

Documento de identidad: 93.402.297

Fecha de elaboración

14 de julio de 2016

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (Xlsx) y los cambios se pueden validar con el mismo.

